



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dn. 2019 -05- 0 9

ZDM/DZP/ *632* /19/Z  
ZDM – DZP.3411.*144* .2019.MSZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie dialogu konkurencyjnego na: **Dostawcę i operatora systemu e-parkowanie – nawigacji i odnajdywania wolnych miejsc parkingowych wraz z zaprojektowaniem i budową systemu integracji baz danych i aplikacjami dziedzinowymi.**

Numer postępowania DPZ/21/DK/1/19.

W związku z otrzymanymi pytaniami do treści Ogłoszenia o zamówieniu, w tym Instrukcji dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie dialogu konkurencyjnego, zwanej dalej „Instrukcją”, Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu i Instrukcji.

### **Pytanie 1:**

Dotyczy punkty 7.2.2.1 Instrukcji Zdolności technicznej lub zawodowej.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał potwierdzenie wykonania zadania w mieście o liczbie ludności powyżej 500 tys. Czy Zamawiający dopuści aby usługa była wykonana w mieście o ludności powyżej 250 tysięcy ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian w Ogłoszeniu w powyższym zakresie.

### **Pytanie 2:**

Dotyczy punkty 7.2.2.1 Instrukcji Zdolności technicznej lub zawodowej.

Czy Zamawiający uzna modernizację stacji pomiarów ruchu jako spełnienia warunku a) wykonanie instalacji pomiaru ruchu lub stacji pomiarowych meteo lub stacji pomiarowych jakości powietrza opartych na kamerach wideo lub innych detektorach, zapewniających na wyjściu dane w postaci ustrukturyzowanej lub sygnał cyfrowy binarny?

### **Odpowiedź:**

„Modernizacja” nie stanowi „wykonania” instalacji pomiaru ruchu.

Zamawiający nie wprowadza zmian w Ogłoszeniu w powyższym zakresie.

### **Pytanie 3:**

Dotyczy punkty 7.2.2.1 Instrukcji Zdolności technicznej lub zawodowej.

Czy Zamawiający uzna modernizację sieci komunikacyjnej światłowodowej jako spełnienie warunku b) wykonanie szkieletowej sieci komunikacyjnej światłowodowej lub bezprzewodowej, wraz z usługą transmisji danych?

### **Odpowiedź:**



„Modernizacja” nie stanowi „wykonania” szkieletowej sieci komunikacyjnej światłowodowej.

Zamawiający nie wprowadza zmian w Ogłoszeniu w powyższym zakresie.

**Pytanie 4:**

Dotyczy punkty 7.2.2.1 Instrukcji Zdolności technicznej lub zawodowej.

Prosimy o zmianę zapisów dotyczących punktu c) dostawa, montaż lub utrzymanie systemu zasilania awaryjnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian w Ogłoszeniu w powyższym zakresie.

**Pytanie 5:**

Dotyczy punkty 7.2.2.1 Instrukcji Zdolności technicznej lub zawodowej.

Prosimy o zmianę zapisów dotyczących punktu d) dostawę, montaż lub utrzymanie sprzętu IT w tym: platformy serwerowej, infrastruktury sieciowej LAN/WAN, stacje robocze, podsystem wydruku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian w Ogłoszeniu w powyższym zakresie.

**Pytanie 6:**

Zamawiający wymaga od Wykonawców doświadczenia w postaci usług na terenie miasta o liczbie ludności powyżej 500 tys. albo na terenie aglomeracji miejskiej o liczbie ludności powyżej 500 tys.

Uprzejmie prosimy o modyfikację wymagania i zmniejszenie wymagania na miasta i aglomeracje powyżej 300 tys. Pragniemy zauważyć, iż wymaganie to jest nieadekwatne do pozostałych kryteriów opisanych jako K1 (a+b) oraz K2, ponieważ jest wiele projektów spełniających lub wręcz znacznie przekraczających te wymagania nawet w miastach o liczbie ludności w przedziale 100-200 tys.

Z uwagi na powyższe wskazujemy, że wymóg na miasta powyżej 500 tys. nie świadczy o braku zdolności podmiotu ubiegającego się o zamówienie, jeśli projekt podobny zrealizował w mieście o mniejszej liczbie mieszkańców a spełnił kryteria K1 i K2.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian w Ogłoszeniu w powyższym zakresie.

**Pytanie 7**

Dotyczy punkty 7.2.2. Instrukcji zdolności technicznej lub zawodowej – podpunkt 7.2.2.2. – punkty 6 i 7

Czy Zamawiający wymaga aby projektant branży elektrycznej oraz projektant w branży teletechnicznej posiadał uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi oraz doświadczenie w kierowaniu robotami, czy wystarczające będą uprawnienia budowlane do projektowania oraz doświadczenie zawodowe w projektowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby projektant branży elektrycznej oraz projektant w branży teletechnicznej posiadał uprawnienia do projektowania i doświadczenie zawodowe w projektowaniu.

Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia w przedmiotowym zakresie.

W pkt 7.2.2.2. – punkty 6 i 7 Instrukcji:

zamiast:

**„6. Projektant branży elektrycznej** – 1 osoba – 5 lat - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń – 4 lata - co najmniej 4 lata w kierowaniu robotami przy budowie lub utrzymaniu sieci elektrycznych sygnalizacyjnych oraz sieci elektrycznych w obiektach budowlanych – podstawa dysponowania;

**7. Projektant w branży teletechnicznej** – 1 osoba – 5 lat - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń – 4 lata - co najmniej 4 lata w kierowaniu robotami przy budowie lub utrzymaniu sieci teletechnicznych – podstawa dysponowania;”

otrzymują brzmienie:

**„6. Projektant branży elektrycznej** – 1 osoba – 5 lat - uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń – 4 lata - co najmniej 4 lata projektowaniu sieci elektrycznych sygnalizacyjnych oraz sieci elektrycznych w obiektach budowlanych – podstawa dysponowania;

**7. Projektant w branży teletechnicznej** – 1 osoba – 5 lat - uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń – 4 lata - co najmniej 4 lata w projektowaniu sieci teletechnicznych – podstawa dysponowania;”.

W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 do Instrukcji - Oświadczenie Wykonawcy uzupełniające JEDZ w zakresie wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu – osoby, którymi dysponuje Wykonawca.

#### **Pytanie nr 8**

W nawiązaniu do zamówienia DPZ/21/DK/1/19 załącznika do ogłoszenia o zamówieniu *Instrukcja dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego* pk 7 chcielibyśmy zadać pytanie czy istnieje możliwość przystąpienia do dialogu a finalnie do przetargu nie spełniając założeń pk 7.2.1.1, 7.2.1.2, 7.2.2.1Ia, 7.2.2.1 II.

Biorąc pod uwagę, że obecnie jesteśmy w trakcie realizacji kompleksowego systemu do wyszukiwania miejsc parkingowych w ramach projektu badawczo – rozwojowego, na który uzyskaliśmy dofinansowanie w wysokości 3 706 509 zł pochodzące ze środków NCBiR w ramach Programu Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020 uważamy że technologicznie sprostamy wymaganiom projektu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki udziału w postępowaniu.

#### **Pytanie 9**

Dotyczy 3.2.1 Kamery

*e-parkowanie -OPIS POTRZEB I WYMAGAŃ ZAMAWIAJĄCEGO-final*

Zamawiający wymaga dostarczenia kamer o temperaturze pracy  $-40^{\circ}C$  -  $+85^{\circ}C$ . Górna granica jest prawdopodobnie tzw. „literówką” Kamery w takim zakresie temperatur nie występują na rynku, nie jest to typowy zakres dla tego typu urządzeń, przez co znacząco wpłynie na liczbę dopuszczonych producentów i koszty takiego rozwiązania. Zaznacza się, że tak wysokie temperatury dodatnie mogą występować w czujnikach montowanych w nawierzchni jezdni a nie kamerach montowanych na słupach.

Czy Zamawiający dopuści stosowanie kamer o zakresie temperatury pracy  $-40^{\circ}C - +50^{\circ}C$ ?

**Odpowiedź:**

Kwestie techniczne będą przedmiotem dialogów z Wykonawcami. Zamawiający nie rozstrzyga na tym etapie postępowania kwestii ostatecznych parametrów technicznych urządzeń.

**Pytanie 10**

Dotyczy 3.2.1 Kamery

*e-parkowanie -OPIS POTRZEB I WYMAGAŃ ZAMAWIAJĄCEGO-final*

Na czym mają polegać dodatkowe funkcje kamery: *zabezpieczony interfejs serwisowy, zablokowany interfejs użytkownika?* Czy Zamawiający potwierdza, że dotyczy to zabezpieczenia dostępu do interfejsu kamery dla osób niepowołanych przez hasło logowania do kamery?

**Odpowiedź:**

Tak. Jednocześnie Zamawiający informuje, że kwestie techniczne będą przedmiotem dialogów z Wykonawcami. Zamawiający nie rozstrzyga na tym etapie postępowania kwestii ostatecznych parametrów technicznych urządzeń.

**Pytanie 11**

Dotyczy 3.2.1 Kamery

*e-parkowanie -OPIS POTRZEB I WYMAGAŃ ZAMAWIAJĄCEGO-final*

Czy Zamawiający wymaga możliwości zasilania kamery przez PoE **lub** 12/24V?

**Odpowiedź:**

Tak. Jednocześnie Zamawiający informuje, że kwestie techniczne będą przedmiotem dialogów z Wykonawcami. Zamawiający nie rozstrzyga na tym etapie postępowania kwestii ostatecznych parametrów technicznych urządzeń.

**Pytanie 12**

Dotyczy 3.2.1 Kamery

*e-parkowanie -OPIS POTRZEB I WYMAGAŃ ZAMAWIAJĄCEGO-final*

Zamawiający wymaga: *kamery cyfrowej, o rozdzielczości min. 4 Mpx, z funkcją automatycznej detekcji zdarzeń, ze zintegrowanym układem przetwarzania obrazu.* Prosimy o doprecyzowanie na czym mają polegać te funkcjonalności. Czy Zamawiający wymaga aby analityka zajętości miejsc parkingowych, zatrzymań w niedozwolonym miejscu itp. odbywała się wewnątrz kamery i bez użycia zewnętrznych komputerów?

**Odpowiedź:**

Analityka zdarzeń (w tym zajętości miejsc) ma się odbywać bez transmisji obrazu z kamery do zewnętrznego komputera. Kwestie techniczne będą przedmiotem dialogów z Wykonawcami. Zamawiający nie rozstrzyga na tym etapie kwestii ostatecznych parametrów technicznych urządzeń.

**Pytanie 13**

Niniejszym wnoszę o przedłużenie terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu numer referencyjny: DPZ/21/DK/1/19 o minimum 2 tygodnie, tj. min. do dnia 28 maja 2019r., z przyczyn jak poniżej.

Zgodnie z informacją umieszczoną w ogłoszeniu o zamówieniu Polska-Warszawa: Usługi w zakresie obsługi parkingów 2019/S 072-170671, Dostawca i operator systemu e-parkowanie — nawigacji i odnajdywania wolnych miejsc parkingowych wraz z zaprojektowaniem i budową systemu integracji baz danych i aplikacjami dziedzinowymi, wyznaczony został termin składania dokumentów o dopuszczenie do udziału w postępowaniu numer

M

referencyjny: DPZ/21/DK/1/19 na dzień 14 maja 2019 roku. Z uwagi na złożoność przedmiotowego postępowania, oraz postawione w nim szczególnie wysokie wymagania techniczno—formalne, w ocenie wnioskodawcy nie istnieje na rynku polskim jeden podmiot, który sam spełniałby wszystkie wymogi postępowania. W konsekwencji, celem udziału w postępowaniu koniecznym stało się zawiązywanie konsorcjów lub modelu podwykonawczego i pozyskania na rynku podwykonawców celem posłużenia się ich wiedzą i doświadczeniem, złożonego nawet z 10 podmiotów, by możliwym było zadośćuczynienie wymogom postawionym przez Zamawiającego.

Istotne przy tym jest, że każdy z podmiotów uczestniczących w postępowaniu, także w roli podwykonawcy, zobowiązany jest, podobnie jak Wykonawca, spełnić wymogi określone w Ogłoszeniu o zamówieniu i innych dokumentach związanych z zamówieniem, a to konieczność wypełnienia JEDZ, oświadczeń i pozyskania aktualnych zaświadczeń z urzędów (US, ZUS, zaświadczenie o niekaralności).

W istocie w przypadku modelu podwykonawczego jest to kilkaset stron dokumentacji. Podwykonawcy muszą również pozyskać pozytywne referencje do swoich projektów. Podjęcie wszelkich takich czynności w przerwie świątecznej a także w okresie tzw. weekendu majowego, podczas którego ograniczony jest dostęp do organów administracji publicznej oraz podmiotów gospodarczych, jest wysoce utrudnione, czy nawet niewykonalne. Kolejno niezbędne jest odpowiednie zdigitalizowanie dokumentacji oraz uzyskanie w razie takiej potrzeby odpowiednich poświadczeń notarialnych, co także jest szczególnie czasochłonne w takim okresie.

Zgodnie z dyspozycją art. 9a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyznaczając terminy składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, zamawiający uwzględnia złożoność zamówienia oraz, w przypadku ofert, czas potrzebny na sporządzenie ofert, z zachowaniem określonych w ustawie minimalnych terminów składania wniosków a dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert. Co za tym idzie, w przypadku, gdy zamówienie jest szczególnie złożone, zasadnym jest wyznaczenie terminu na składanie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu znacznie przekraczającego określone w ustawie terminy minimalne, w szczególności, iż jest to zamówienie prowadzone w trybie dialogu konkurencyjnego. Jak natomiast stanowi art. 49 ust. 2 w zw. z art. 60c ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych: termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w trybie dialogu konkurencyjnego, nie może być krótszy niż 30 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Ogłoszenie o zamówieniu nastąpiło natomiast w dniu 11.04.2019r., stąd mimo zachowania minimalnego terminu na składanie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, wskazane jest uwzględnienie stopnia złożoności przedmiotowego postępowania i przedłużenie ww. terminu o minimum dodatkowe dwa tygodnie.

Stąd też niniejszy wniosek o przedłużenie terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu numer referencyjny: DPZ/21/DK/1/19 o minimum 2 tygodnie, tj. min. do dnia 28 maja 2019r., jest w pełni zasadny i powinien zostać uwzględniony.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zgodnie z pkt 4) poniżej.

#### **Pytanie 14**

Jesteśmy europejskim operatorem systemów e-parking w Paryżu oraz Amsterdamie.

Obecne zapisy zamówienia DPZ/21/DK/1/19 dotyczą wyłącznie dostawy oraz opieki IT systemu e-parking.

Jesteśmy gotowi do wdrożenia w Warszawie sprawdzonego (z najlepszymi referencjami) systemu e-parking wraz z opieką operatorską „pod klucz”

Każdorazowo dostarczony system e-parking oferujemy wyłącznie z usługą co jest zarazem międzynarodowym know-how Wykonawcy.

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy przewiduje zlecenie usług operatorskich?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie przewiduje osobnego zlecenia na usługi operatorskie. Przedmiotem postępowania jest wyłonienie operatora systemu e-parkowanie, zadaniem którego będzie w szczególności wykonanie / instalacja / wdrożenie systemu, a następnie świadczenie usługi operatorskiej (z utrzymaniem i konserwacją).

**Pytanie 15**

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu złożenia wniosków o dopuszczenie do dialogu konkurencyjnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zgodnie z pkt 4) poniżej.

Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Ogłoszenia o zamówieniu i Instrukcji.

- 1) Zmiana treści Ogłoszenia w pkt II.2.7) dotyczącym okresu obowiązywania zamówienia.
- 2) Zmiana treści Ogłoszenia dotycząca informacji o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów (pkt II.2.9) Ogłoszenia).

Punkt 7.8. Instrukcji:

zamiast:

„Zamawiający zaprosi do dialogu konkurencyjnego 8 Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu i otrzymają w kryteriach selekcji największą liczbę punktów, tj. liczbę punktów kwalifikującą Wykonawców na miejscach 1 – 8.

W przypadku, gdy liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza lub równa 8, Zamawiający zaprosi do dialogu wszystkich Wykonawców spełniających te warunki bez przeprowadzania kwalifikacji punktowej wniosków, z zastrzeżeniem możliwości unieważnienia postępowania na podstawie art. 93. ust. 1d ustawy Pzp .

W przypadku, gdy liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie większa niż 8, Zamawiający zaprosi do dialogu Wykonawców wyłonionych na podstawie kryteriów selekcji, którzy otrzymali najwyższą liczbę punktów. (...)”

otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zaprosi do dialogu konkurencyjnego 8 Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

W przypadku, gdy liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza lub równa 8, Zamawiający zaprosi do dialogu wszystkich Wykonawców spełniających te warunki bez przeprowadzania kwalifikacji punktowej wniosków (bez stosowania kryteriów selekcji), z zastrzeżeniem możliwości unieważnienia postępowania na podstawie art. 93. ust. 1d ustawy Pzp.

W przypadku, gdy liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie większa niż 8, Zamawiający zaprosi do dialogu Wykonawców wyłonionych na podstawie kryteriów selekcji, którzy otrzymali najwyższą liczbę punktów, tj. liczbę punktów kwalifikującą Wykonawców na miejscach 1 – 8. (...)”.

4

- 3) Zmiana dotycząca sposobu przygotowania i złożenia wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Zgodnie z opinią Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 12.04.2019 r. „Ofertę, stanowiącą oświadczenie woli wykonawcy, należy uznać za dokument elektroniczny (ofertę złożoną w postaci elektronicznej) niezależnie od tego, czy jej postać elektroniczna powstała wyłącznie przy użyciu programu komputerowego, czy też na skutek przekształcenia postaci papierowej do postaci elektronicznej, jeżeli tylko dokument elektroniczny zostanie opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.”.

Powyższa opinia znajduje zastosowanie również w odniesieniu do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Punkt 8.3. Instrukcji:

zamiast:

„Wniosek powinien być sporządzony w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych .pdf, .doc, .docx., .rtf,.xps lub .odt i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia wniosku, opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortalu. Wniosek należy złożyć w oryginale. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu wniosku opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.”

otrzymuje brzmienie:

„Wniosek powinien być sporządzony w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych .pdf, .doc, .docx., .rtf,.xps lub .odt i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia wniosku, opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortalu.”.

Punkt 9.15. Instrukcji:

zamiast:

„Jeżeli oryginał dokumentu lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie został sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego, Wykonawca może sporządzić i przekazać elektroniczną kopię posiadanego dokumentu lub oświadczenia (powyższe nie dotyczy dokumentów i oświadczeń o których mowa w ustawie Pzp, tj. wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, JEDZ, pełnomocnictwa, dokumentu wadium, które powinny być złożone przez Wykonawcę w oryginale, tj. w postaci elektronicznej **(uwaga: skan nie stanowi oryginalnej postaci elektronicznej).**”

otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli oryginał dokumentu lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie został sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego, Wykonawca może sporządzić i przekazać elektroniczną kopię posiadanego dokumentu lub oświadczenia (powyższe nie dotyczy dokumentów i oświadczeń o których mowa w ustawie Pzp, tj. wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, JEDZ, pełnomocnictwa, dokumentu wadium, które powinny być złożone przez Wykonawcę w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym).”.

M

- 4) Zmiana dotycząca terminu składania i otwarcia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (pkt IV.2.2) Ogłoszenia).

Punkt 12.1. Instrukcji otrzymuje nowe brzmienie:

„Wnioski powinny być złożone w terminie do 10.06.2019r. do godziny 10:00 w sposób określony w pkt. 8.2. Instrukcji.”.

Punkt 13.1. Instrukcji otrzymuje nowe brzmienie:

„Otwarcie wniosków nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 311, w dniu 10.06.2019r. , o godz. 11:00.”.

- 5) Zmiana dotycząca informacji o przetwarzaniu danych osobowych zawartej w pkt od 18.1 – 18.10 Instrukcji, które otrzymują nowe brzmienie:

„18.1. Administratorem danych osobowych względem osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał Administrator w trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, dalej jako „Dane Osobowe”, jest Zarząd Dróg Miejskich (ZDM), ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 558 90 00, (dalej jako „Administrator”).

18.2. Celem przetwarzania Danych Osobowych jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”.

18.3. Dane Osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO” w celu związanym z wypełnieniem obowiązku ciążącym na Administratorze w związku z prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Obowiązki te wynikają w szczególności z:

18.3.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.);

18.3.2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

18.4. Dostęp do Danych Osobowych mogą mieć następujący odbiorcy danych:

18.4.1. upoważnieni pracownicy Administratora;

18.4.2. osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp;

18.4.3. podmioty uprawnione do otrzymania Danych Osobowych na podstawie przepisów prawa, np. organy kontroli lub audytu, Policja, prokurator.

18.5. Dane Osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, (a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy), a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.

18.6. Podanie Danych Osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp (wykluczenie wykonawcy lub odrzucenie oferty).



18.7. W odniesieniu do Danych Osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.

18.8. Osoba, której dane dotyczą, może skorzystać wobec Administratora z następujących praw:

18.8.1. prawa do żądania dostępu do swoich Danych Osobowych oraz do ich sprostowania;

18.8.2. prawa do ograniczenia przetwarzania jej danych w sytuacjach i na zasadach wskazanych art. 18 RODO lub do ich usunięcia zgodnie z art. 17 RODO („prawo do bycia zapomnianym”);

18.8.3. prawa do wniesienia w dowolnym momencie sprzeciwu wobec przetwarzania jej Danych Osobowych o którym mowa w art. 21 ust. 1 RODO z przyczyn związanych z jej szczególną sytuacją, o którym mowa w art. 21 ust. 1 RODO.

18.9. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych oraz realizacją praw przysługujących osobom, których te dane dotyczą, można kontaktować się z Administratorem, kierując korespondencję na adres: Zarząd Dróg Miejskich, ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa lub z wyznaczonym przez Administratora inspektorem ochrony danych (IOD). Kontakt do IOD: iod@zdm.waw.pl

18.10. Osoba, której dane dotyczą ma prawo wnieść skargę na przetwarzanie jej danych osobowych przez Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).”

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
- poprawiony załącznik nr 4 do Instrukcji

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH  
Łukasz Puchalski